
Køge Bokseklub
“et ringhjørne er bedre end et gadehjørne”

Bliv sponsor for Køge Bokseklub og støt én af de største social- og integrationsmæssige
succéer i Køge Kommune.

Følgende sponsorer har valgt at give en hjælpende hånd:

eKompagniet Slotsholmen Teknik A/S ADVOKATHUSET
Søndre Molevej 4 Frederiksholms Kanal 21 Steen Jørgensen & Carsten Brix
4600 Køge 1220 København K Søndre Alle 21 A

4600 Køge

Toyota Måløv Isotek ApS 1WAY2PRINT Ltd.
Måløv Byvej 7 Stenstykkevej 49 b, 1 Søndre Molevej 4
2750 Ballerup 2650 Hvidovre 4600 Køge

Advokat Brixtofte & J. P.Trykservice
Henningsen Falkevej 20
1267 Hammerensgade 4 4600 Køge
København K 

Bilag:
1: Artikel fra Danmarks Idrætsforbund´s medlemsblad. • 2:Artikel fra Lørdagsavisen i Køge. • 3: Sponsorkontrakt.



Vi har brug for netop din hjælp!

Køge Bokseklub har haft stor succes de sidste par sæsoner, og for at
kunne fortsætte denne positive udvikling har vi brug for din støtte.

Din sponsorering får ikke dit navn i TV (endnu), men vi kan garantere at
dit bidrag er med til at støtte det enorme sociale- og integrationsmæs-
sige arbejde der sker i klubben.

Som du kan læse ud fra vedlagte artikler, har vi haft succes både på
det sportslige og på det sociale niveau. I Køge Bokseklub er der
plads til alle hvad enten du hedder Abdullah eller bare Ulla, og ånden
i klubben kombineret med hård fysisk træning, giver de unge et
solidt holdepunkt i deres hverdag. At vi så oven i købet har 
præsteret at få fem Sjællandsmestre og fire danske mestre i sæsonen
2003 gør bare det hele lidt sjovere.

Med succes følger kravet om fortsat udvikling, og derfor har vi brug for
dig.Vi mener at vi kan nå meget længere endnu, og vores handlingsplan
sigter mod at blive den bedste klub på Sjælland i løbet af fem år. Du kan
hjælpe os på vej ved at blive sponsor for klubben ■

Fra næsten ingenting til succes

For to sæsoner siden gennemgik Køge Bokseklub store forandringer.
Nye trænere kom til, bestyrelsen blev styrket og der blev sat 

kompetente folk på opgaver såsom talentudvikling, markedsføring,
lobbyisme overfor kommune og amt med videre. Der blev indgået 
samarbejde med SSP (samarbejdet mellem Skoler, Social- forvaltninger
og Politi), Danmarks Idræts Forbund, sponsorer, andre bokseklubber 
og ikke mindst et tættere samarbejde med kommunen. I starten af 
sæsonen 2001 var der omkring 10 til 20 aktive medlemmer ved hver 
træningsaften og ingen boksere klar til kamp. Sæsonen 2003 sluttede 
med mere end 50 aktive medlemmer ved hver træningsaften, og et hold
på 10 talentfulde kampboksere.

Klubben nærmest druknede i succes sidste sæson, og de fysiske rammer
blev for trange til den massive strøm af unge. Det medførte 
medlemsstop i slutningen af sæsonen, men nu har vi, med kommunens
hjælp, fået nye lokaler med gode forhold og mere plads. Det betyder at
vi er klar til at gøre klubben bedre og større, og vi forventer os meget
af fremtiden - såvel sportsligt som socialt ■

Information om Køge Bokseklub 

Vi håber at denne folder har vakt din interesse, og at du 
derfor ønsker at støtte et rigtigt godt formål. Du er 

naturligvis meget velkommen til at kontakte os for yderligere 
information. Læs mere om Køge Bokseklub på Internettet,
adressen er: www.koegebokseklub.dk ■

Telefonisk kontakt kan ske til:
Børge Løve Hansen Tlf.: 20 33 46 19
Bjarne Poulsen Tlf.: 28 56 17 54

Med sportslig hilsen

Køge Bokseklub

Bliv sponsor for hele klubben eller din “egen” bokser  

Du kan vælge at støtte klubben med kr. 2500 pr. sæson, der vil gå til
hjælp til turneringer, træningslejre, udstyr m.v. Du kan også vælge,

at give yderligere kr. 1500, og få dit navn og firmalogo trykt på en ny 
træningsdragt. Dragten vil blive givet til en af vores kampboksere, som
du så har mulighed for at følge hvis du har lyst.

For dit årlige sponsorat får du følgende:
• Dit navn og logo på vores hjemmeside samt evt. træningsdragt.
• Løbende information om klubben samt evt. din egen bokser.
• Fribilletter til klubbens egne stævner.
• En klub der frivilligt og ulønnet arbejder hårdt på at give de unge et

holdepunkt i livet, og skabe integration i kommunen.
• Gratis medlemskab og eventuelt hård fysisk træning ?

Ovenstående er vores sponsorpolitik, men hvis du har specielle ønsker
eller andet du kan bidrage med er vi naturligvis åbne overfor en 
anden type aftale ■


